
DATOS EQUIPO

LOCAL DE JUEGO

DOMICILIO:

POBLACIÓN:

PROVINCIA:

RESPONSABLE

TELÉFONO MÓVIL:

MATERIAL

MARCA: MODELO: COLOR:

MARCA: COLOR: TIPO:

1ª EQUIPACION COLOR: 2ª EQ. COLOR:

JUGADORES:

1.

2.

3.

4.

5.

6.
7.
8.
9.
10.

JORGE RODRÍGUEZ BARRACHINA 44571

VICENTE LOPEZ LOSTALE 42105

PABLO OSACAR JIMENEZ 41127

JAVIER TENA SANZ 41125

EMILIO LOPEZ 41192

Nº Licencia

677413024

EMMANUEL CORBI ARENAS 42102

MARIO RODRIGUEZ 42280
JESÚS JIMÉNEZ PALACIOS 44491

PELOTA BUTTERFLY R40

EMAIL: COMPETICIONTENISDEMESA@STADIUMCASABLANCA.COM

MESA DONIC WALDNER CLASSIC 25 AZUL

CAMISETA VERDE AZUL

NOMBRE COMERCIAL: CLUB DEPORTIVO STADIUM CASABLANCA 

NOMBRE: STADIUM CASABLANCA

AVENIDA IBERICA 69-77

ZARAGOZA MAIL:

NOMBRE: RICARDO PEREZ 

ZARAGOZA TELÉFONO: CODIGO POSTAL:

TEMPORADA 2024/2025
LIGA: 3ª AUTONÓMICA
CLUB: STADIUM CASABLANCA

CLUB DEPORTIVO STADIUM CASABLANCA NOMBRE OFICIAL:
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DATOS EQUIPO

LOCAL DE JUEGO

DOMICILIO:

POBLACIÓN:

PROVINCIA:

RESPONSABLE

TELÉFONO MÓVIL:

MATERIAL

MARCA: MODELO: COLOR:

MARCA: COLOR: TIPO:

1ª EQUIPACION COLOR: 2ª EQ. COLOR:

JUGADORES:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

TM BINEFAR NOMBRE OFICIAL:

HUESCA MAIL:

NOMBRE: JOSE MARIA MOLET

BINEFAR TELÉFONO: CODIGO POSTAL: 22500

NOMBRE COMERCIAL: TM BINEFAR PROMESAS

NOMBRE: ACR BINEFAR 77

AVDA. EL PILAR Nº 23 BAJOS

TEMPORADA 2024/2025
LIGA: 3ª AUTONÓMICA
CLUB: TM BINÉFAR

680550542

AZUL

PELOTA RFETM BLANCA

EMAIL: TMBINEFAR77@HOTMAIL.COM

JOSE MARÍA MOLET CALVET 42892

MESA DONNIC WALDNER 25 CLASSIC

CAMISETA AZUL VERDE

Nº Licencia

MARIA ALBA REYNA 42534

MARIO LÓPEZ CEREZA 35798

MATEO GIL ALTEMIR 37006

MARCOS ALZURIA LLORET 42838

DANI CHARLES LOMBARTE 40517

IVÁN LÓPEZ CEREZA 35797

YELYZABETA NUZHYNA 41893

JORGE IRICIBAR GÓMEZ 34651

LORENZO GIL SOLANA 34652



DATOS EQUIPO

LOCAL DE JUEGO

DOMICILIO:

POBLACIÓN:

PROVINCIA: luisejea@hotmail.com

RESPONSABLE

TELÉFONO MÓVIL:

MATERIAL

MARCA: MODELO: COLOR:

MARCA: COLOR: TIPO:

1ª EQUIPACION COLOR: 2ª EQ. COLOR:

JUGADORES:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

EJEA OJE TM BNOMBRE OFICIAL:

PASCUAL CELMA, PEDRO 43834

LABORDA FRANCA, DANIEL 41337

JIMENEZ HIDALGO, JUAN LORENZO 23866

TAMARGO RODRIGUEZ, RUBEN 37489

MESA donic

LOZANO CASTILLO, LUIS 23178

Nº Licencia

695057639

azul

PELOTA dhs blanco

EMAIL: luisejea@hotmail,com

pearson

CAMISETA rojo y negro

ZARAGOZA MAIL:

NOMBRE: luis lozano castillo

EJEA TELÉFONO: 695057639 CODIGO POSTAL: 50600

NOMBRE COMERCIAL: EJEA OJE TM

NOMBRE: PABELLON POLIVALENTE LA LLANA

C/ AGUADOR  S/N

TEMPORADA 2024/2025
LIGA: 3ª AUTONÓMICA
CLUB: Ejea Oje T.M.
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DATOS EQUIPO

LOCAL DE JUEGO

DOMICILIO:

POBLACIÓN:

PROVINCIA:

RESPONSABLE

TELÉFONO MÓVIL:

MATERIAL

MARCA: MODELO: COLOR:

MARCA: COLOR: TIPO:

1ª EQUIPACION COLOR: 2ª EQ. COLOR:

JUGADORES:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

CLUB TENIS DE MESA MONZONNOMBRE OFICIAL:

TEMPORADA 2024/2025
LIGA: 3ª AUTONÓMICA
CLUB: TM MONZON

HUESCA MAIL:

NOMBRE: TELMO PEREIRA

MONZON TELÉFONO: 974 10 60 01 CODIGO POSTAL:22400

NOMBRE COMERCIAL: TM MONZON EINE STRUCKTUR 

NOMBRE: POLIDEPORTIVO JOAQUIN SALUDAS

CALLE CALVARIO 17

635264717

AZUL

PELOTA JOOLA FLASH BLANCA ***

EMAIL: tenisdemesamonzon@gmail.com

LORIEN BETATO 38188

MESA DONIC waldner

CAMISETA NEGRA AZUL

Nº Licencia

MARIO RICOL 38186

ALVARO MUÑOZ 34691

RODRIGO PASCUAL 37397

MAURO MUR 41438

ANDRES MARTI 38721

DAVID BETATO 44314

JAVIER MENDONZA 39601

EMILIO CLEMENTE 37911



DATOS EQUIPO

LOCAL DE JUEGO

DOMICILIO:

POBLACIÓN:

PROVINCIA: santiagotm@santiagotm.es

RESPONSABLE

TELÉFONO MÓVIL:

MATERIAL

MARCA: MODELO: COLOR:

MARCA: COLOR: TIPO:

1ª EQUIPACION COLOR: 2ª EQ. COLOR:

JUGADORES:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

PUBLIMAX CD SANTIAGONOMBRE OFICIAL:

TEMPORADA 2024/2025
LIGA: 3ª AUTONÓMICA
CLUB: A.D.G. SANTIAGO T.M.

ZARAGOZA MAIL:

NOMBRE: JOSEP MARÍA JOFRE CASTANY

ZARAGOZA TELÉFONO: 976518666 CODIGO POSTAL:50015

NOMBRE COMERCIAL: PUBLIMAX CD SANTIAGO

NOMBRE: I.E.S. AVEMPACE

C/ ISLAS CANARIAS, 5

605904826

AZUL

PELOTA RFETM*** BLANCA PLÁSTICO

EMAIL: jofre@santiagotm.es

Coloma Abarquero, Alfredo 40735

MESA STIGA OPTIMUM 30

CAMISETA ROJO NEGRO

Nº Licencia

García Fleta, Lorién 34790

González Monzón, Guillermo 44087

Marcos Martínez, Fernando 34972

Merle Navarro, José Luis 34737

Parejo Calderón, Florencio 41951

Pina Aldazabal, José Ignacio 17222

Loro García de León, José Juan 25894

Ying, Zhen Xi 40744					

Ying, Zhen Yu 40743



DATOS EQUIPO

LOCAL DE JUEGO

DOMICILIO:

POBLACIÓN:

PROVINCIA: administracion@rzct.com

RESPONSABLE

TELÉFONO MÓVIL:

MATERIAL

MARCA: MODELO: COLOR:

MARCA: COLOR: TIPO:

1ª EQUIPACION COLOR: 2ª EQ. COLOR:

JUGADORES:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

REAL ZARAGOZA CLUB DE TENISNOMBRE OFICIAL:

TEMPORADA 2024/2025
LIGA: 3ª AUTONÓMICA
CLUB: REAL ZARAGOZA CLUB DE TENIS

ZARAGOZA MAIL:

NOMBRE: RAMON ESTEVE JULIAN

ZARAGOZA TELÉFONO: 976 346193 CODIGO POSTAL:50190

NOMBRE COMERCIAL: REAL ZARAGOZA CLUB DE TENIS

NOMBRE: REAL ZARAGOZA CLUB DE TENIS

CTRA AEROPUERTO KM 5,8

657 379318

PELOTA

EMAIL: R.ESTEVE@TELEFONICA.NET

CARLOS GARCIA QUIROS 36445

MESA

CAMISETA AZUL

Nº Licencia

RAMON ESTEVE JULIAN 36437

JUAN FACI LOPEZ 36439

MIGUEL ANGEL GOMEZ ARRANZ 36440

JUAN MANUEL BUENO GIL 36447

DIEGO SANZ EJARQUE 36446

FIDEL CONTRERAS UNICA 23935

JAVIER OJINAGA CEBRIAN 36444
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DATOS EQUIPO

LOCAL DE JUEGO

DOMICILIO:

POBLACIÓN:

PROVINCIA: tmsenosvalabolazgz@hotmail.com

RESPONSABLE

TELÉFONO MÓVIL:

MATERIAL

MARCA: MODELO: COLOR:

MARCA: COLOR: TIPO:

1ª EQUIPACION COLOR: 2ª EQ. COLOR:

JUGADORES:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

TENIS DE MESA "SE NOS VA LA BOLA" ZARAGOZANOMBRE OFICIAL:

TEMPORADA 2024/2025
LIGA: 3ª AUTONÓMICA
CLUB: TENIS DE MESA "SE NOS VA LA BOLA" ZGZ

ZARAGOZA MAIL:

NOMBRE: IGNACIO NICOLÁS MELÉNDEZ

ZARAGOZA TELÉFONO: 976 723 848 CODIGO POSTAL:50012

NOMBRE COMERCIAL: SNVLB

NOMBRE: CDM VALDEFIERRO

CALLE CAMPILLO DE LLERENA 1

620 647 837

AZUL

PELOTA BUTTERFLY BLANCO R40+

EMAIL: tmsenosvalabolazgz@hotmail.com

DANIEL CUENCA CUENCA 41543

MESA NARAQ ROLLER PRO 22

CAMISETA AZUL

Nº Licencia

TOMÁS AGUSTÍN GARCÍA 41555

JESÚS ESCOLANO BRAVO 42927

ADRIÁN VILLÉN BALLESTEROS 43914

RUBÉN VILLÉN BALLESTEROS 43916

MATEO MIGUELEZ ALBA 44618

CARLOS ARTURO BARRIO PUYO 44797

ÓSCAR CHOCLÁN VALENZUELA 45204
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DATOS EQUIPO

LOCAL DE JUEGO

DOMICILIO:

POBLACIÓN:

PROVINCIA:

RESPONSABLE

TELÉFONO MÓVIL:

MATERIAL

MARCA: MODELO: COLOR:

MARCA: COLOR: TIPO:

1ª EQUIPACION COLOR: 2ª EQ. COLOR:

JUGADORES:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

SCHOOL ZARAGOZA TM -ANOMBRE OFICIAL:

SCHOOLZTM@GMAIL.COM

TEMPORADA 2024/2025
LIGA: 3ª AUTONÓMICA
CLUB: SCHOOL ZARAGOZA TM

ZARAGOZA MAIL:

CODIGO POSTAL: 50015

NOMBRE COMERCIAL: SCHOOL ZARAGOZA TM - A

NOMBRE: IES AZUCARERA

CALLE MATILDE SANGÜESA 54

677413024

AZUL

PELOTA JOOLA BLANCA

EMAIL: SCHOOLZTM@GMAIL.COM

NOMBRE: RICARDO PEREZ VELASCO

ZARAGOZA TELÉFONO: 677413024

JAVIER SANTACRUZ RODRIGO 37838

MESA BUTTERFLY OCTET 25

CAMISETA MORADA AMARILLA

Nº Licencia

KILLIAN JUNGKEIT 44496

MATHIEU KALSTSCHMIDT	 40638

JOSE LUIS BERROCAL ALASTRUE 36421

HÉCTOR RUIZ 30488

MARTÍN MERCANDAL 43567

PEDRO SIERRA 43037

TOMAS GUIU LARRAGA 44478
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DATOS EQUIPO

LOCAL DE JUEGO

DOMICILIO:

POBLACIÓN:

PROVINCIA:

RESPONSABLE

TELÉFONO MÓVIL:

MATERIAL

MARCA: MODELO: COLOR:

MARCA: COLOR: TIPO:

1ª EQUIPACION COLOR: 2ª EQ. COLOR:

JUGADORES:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

ELISA BARBA 44480

JESÚS BARBA 44482

TOMA GUIU LARRAGA 44478

ADAM EL EUCH 44484

ISMAEL BARBA 44479

ANGELA GUIU 43024

VIRGINIA GOMEZ MARCEN 42109

CARMEN CASTRO GALVEZ 42505

Nº Licencia

MARTIN MUÑOZ LAPEÑA 36419

MARTIN MUELA NAVARRO 38636

PELOTA JOOLA BLANCA

CAMISETA MORADA AMARILLA

EMAIL: SCHOOLZTM@GMAIL.COM

MESA BUTTERFLY OCTET 25 AZUL

ZARAGOZA MAIL:

NOMBRE: RICARDO PEREZ VELASCO 677413024

SCHOOLZTM@GMAIL.COM

CALLE MATILDE SANGÜESA 54

ZARAGOZA TELÉFONO: 677413024 CODIGO POSTAL: 50015

NOMBRE COMERCIAL: SCHOOL ZARAGOZA TM - B

NOMBRE: IES AZUCARERA

SCHOOL ZARAGOZA TM - BNOMBRE OFICIAL:

TEMPORADA 2024/2025
LIGA: 3ª AUTONÓMICA
CLUB: SCHOOL ZARAGOZA TM
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DATOS EQUIPO

COLOR PLUS UTEBO TM A

LOCAL DE JUEGO

DOMICILIO:

POBLACIÓN:

PROVINCIA: Utebotm@gmail.com

RESPONSABLE

TELÉFONO MÓVIL:

MATERIAL

MARCA: MODELO: COLOR:

MARCA: COLOR: TIPO:

1ª EQUIPACION COLOR: 2ª EQ. COLOR:

JUGADORES:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

UTEBO TENIS DE MESA ANOMBRE OFICIAL:

TEMPORADA 2024/2025
LIGA: 3ª AUTONÓMICA
CLUB: COLOR PLUS UTEBO TM

ZARAGOZA MAIL:

NOMBRE: DAVID MARTÍNEZ 

UTEBO TELÉFONO: 689945304 CODIGO POSTAL: 50180

NOMBRE COMERCIAL: COLOR PLUS UTEBO TM A

NOMBRE: COMPLEJO LAS FUENTES 

C/ LAS FUENTES 12

689945304

AZUL 

PELOTA RFETM BLANCA 

EMAIL: Utebotm@gmail.com

GUILLERMO PÉREZ 36413

MESA BUTTERFLY EUROPA 

CAMISETA AZUL NEGRA 

Nº Licencia

ALEJANDRO URREA 36386

JAVIER DALMAU 36572

RAFAEL RAMIREZ 44021

DAVID SÁNCHEZ 27669

ISIDRO FLORES 43229

NACHO GONZALEZ 44199

IZARBE MARTÍN-ALVO 33536



DATOS EQUIPO

LOCAL DE JUEGO

DOMICILIO:

POBLACIÓN:

PROVINCIA: Utebotm@gmail.com

RESPONSABLE

TELÉFONO MÓVIL:

MATERIAL

MARCA: MODELO: COLOR:

MARCA: COLOR: TIPO:

1ª EQUIPACION COLOR: 2ª EQ. COLOR:

JUGADORES:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

DANIEL TORRES 39876

UTEBO TENIS DE MESA BNOMBRE OFICIAL:

TEMPORADA 2024/2025
LIGA: 3ª AUTONÓMICA
CLUB: COLOR PLUS UTEBO TM

ZARAGOZA MAIL:

NOMBRE: DAVID MARTÍNEZ MORENO 

UTEBO TELÉFONO: 689 94 53 04 CODIGO POSTAL: 50180

NOMBRE COMERCIAL: COLOR PLUS UTEBO TM B

NOMBRE: COMPLEJO LAS FUENTES 

C/ LAS FUENTES 12

689 94 53 04 

AZUL

PELOTA RFETM BLANCA 

EMAIL: Utebotm@gmail.com

LÍA ALVAREZ 39111

MESA BUTTERFLY EUROPA

CAMISETA AZUL NEGRA

Nº Licencia

CARMEN PÉREZ 36577

JUAN PASCUAL 36573

HUGO ARMISÉN 44020

ARBE MAESTRO 42036

LUCÍA FRAGO 44205

TATIANA PASAMAR 42047

HILDE NARVÁEZ 39877

ÁLVARO MIDÓN 44325

LORIEN ARGUEDAS ROCHE 45628

mailto:Utebotm@gmail.com


DATOS EQUIPO

LOCAL DE JUEGO

DOMICILIO:

POBLACIÓN:

PROVINCIA: Utebotm@gmail.com

RESPONSABLE

TELÉFONO MÓVIL:

MATERIAL

MARCA: MODELO: COLOR:

MARCA: COLOR: TIPO:

1ª EQUIPACION COLOR: 2ª EQ. COLOR:

JUGADORES:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

UTEBO TENIS DE MESA CNOMBRE OFICIAL:

TEMPORADA 2024/2025
LIGA: 3ª AUTONÓMICA
CLUB: COLOR PLUS UTEBO TM 

ZARAGOZA MAIL:

NOMBRE: DAVID MARTÍNEZ MORENO 

UTEBO TELÉFONO: 689945304 CODIGO POSTAL: 50180

NOMBRE COMERCIAL: COLOR PLUS UTEBO TM  C

NOMBRE: COMPLEJO LAS FUENTES 

CALLE LAS FUENTES 12

689945304

AZUL 

PELOTA RFETM BLANCA

EMAIL: Utebotm@gmail.com

QUERCUS MAESTRO 44108

MESA BUTTERFLY EUROPA

CAMISETA AZUL NEGRO 

Nº Licencia

IBAN PASAMAR 44265

ANTONIO BENAVIDES 37191

SERGIO ESCUER 42155

FRANCISO QUERO 44202

SERGIO BLASCO 44106

MIGUEL BRUALLA 37189

ISAAC TOMÁS 44110

JOSÉ ANTONIO LOBATO 44109

JOSÉ ANTONIO ROYO 44125


